

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **N170119 MŠ JEŘABINKA – ENERGETICKÁ OPATŘENÍ**

Objednatel: **Město Kopřivnice**  
**Štefánikova 1163/12**  
**74221 Kopřivnice**

IČO: **00298077**  
 DIČ: **CZ00298077**

Zhotovitel: **Hrušecká stavební spol. s r.o.**  
**U zbrojnice 588**  
**69156 Hrušky**

IČO: **25585142**  
 DIČ: **CZ25585142**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	5 279 032,19
PSV	4 281 532,95
MON	0,00
Vedlejší náklady	204 433,66
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>9 764 998,80</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>9 764 998,80 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>2 050 649,75 CZK</b>

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

**Cena celkem s DPH 11 815 648,55 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **5.5.2017**

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>Energetická opatření</b>	<b>0</b>	<b>9 764 999</b>	<b>2 050 650</b>	<b>11 815 649</b>	<b>100</b>
01	UZN_KZS, okna - Zateplení fasády, vým	0	1 908 405	400 765	2 309 170	20
02	UZN_střecha - Střecha_uznatelné nákla	0	1 708 860	358 861	2 067 721	17
03	UZN_elektro - Elektroinstalace_uznateln	0	32 283	6 780	39 063	0
04	UZN_VZT - Vzduchotechnika_uznatelné	0	1 041 284	218 670	1 259 954	11
05	NEUZ_SP - Stavební práce_neuznateln	0	2 642 505	554 926	3 197 432	27
06	NEUZ_VOB - Venkovní objekty_schodiš	0	585 727	123 003	708 730	6
07	NEUZ_elektro - Elektroinstalace_neuzna	0	1 767 123	371 096	2 138 219	18
08	NEUZ_ÚT - Vytápění_úprava_neuznate	0	78 810	16 550	95 360	1
Celkem za stavbu		0	9 764 999	2 050 650	11 815 649	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			131 711,10	1
2	Zakládání	HSV			16 932,28	0
21-M	Elektromontáže_uznatelné náklady	HSV			31 650,39	0
21-M_NEUZ	Elektromontáže_neuznatelné náklady	HSV			1 722 669,67	18
24-M	Montáže vzduchotechnických zařízení	HSV			1 020 867,00	10
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			201 805,59	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			97 004,92	1
5	Komunikace pozemní	HSV			53 301,75	1
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			1 130 670,38	12
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			94 073,45	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			125 121,42	1
95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	HSV			277 783,90	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			53 104,27	1
997	Přesun sutě	HSV			223 068,03	2
998	Přesun hmot	HSV			33 764,30	0
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	HSV			10 000,00	0

VRN3	Zařízení staveniště	HSV			27 751,87	0
VRN7	Provozní vlivy	HSV			27 751,87	0
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV			19 539,05	0
712	Povlakové krytiny	PSV			1 242 588,55	13
713	Izolace tepelné	PSV			604 091,03	6
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			43 270,30	0
730	Ústřední vytápění	PSV			72 363,00	1
751	Vzduchotechnika	PSV			2 438,00	0
761	Konstrukce prosvětlovací	PSV			13 078,93	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			119 917,45	1
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			9 749,33	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			145 111,39	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			227 909,14	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 231 518,37	13
771	Podlahy z dlaždic	PSV			66 938,24	1
776	Podlahy povlakové	PSV			19 588,40	0
777	Podlahy lité	PSV			8 400,00	0
781	Dokončovací práce - obklady	PSV			16 514,64	0
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			26 527,00	0
784	Dokončovací práce - malby a tapety	PSV			79 790,13	1
786	Dokončovací práce - čalounické úpravy	PSV			332 200,00	3
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	VN			20 000,00	0
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	VN			43 000,00	0
VRN3	Zařízení staveniště	VN			67 396,63	1
VRN4	Inženýrská činnost	VN			1 250,00	0
VRN7	Provozní vlivy	VN			54 062,03	1
VRN9	Ostatní náklady	VN			18 725,00	0
Cena celkem					9 764 998,80	100

## Položkový rozpočet

S:	N170119	MŠ JEŘABINKA – ENERGETICKÁ OPATŘENÍ
O:	01	Energetická opatření
R:	01	UZN_KZS, okna - Zateplení fasády, výměna výplní_uznatelné náklady EO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>898 288,78</b>
1	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	5,65800	275,00	1 555,95
2	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	23,32600	275,00	6 414,65
3	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	93,30000	125,00	11 662,50
4	621221011	Montáž zateplení vnějších pohledů z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 80 mm Z4	m2	24,78000	376,00	9 317,28
5	631515190	deska minerální izolační podélné vlákno tl. 50mm pro kontaktní zateplení	m2	26,01900	125,00	3 252,38
6	622211011	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm atikové zdivo mč 217	m2	14,03600	376,00	5 277,54
7	283759330	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 50 mm	m2	14,76600	66,00	974,56
8	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl. do 120mm Z2 (64.117m2) a sokl (82.323m2)	m2	146,44000	380,00	55 647,20
9	283760400	deska fasádní polystyrénová šedý EPS 1000 x 500 x 120 mm	m2	67,32300	180,00	12 118,14
10	283764220	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 100 mm	m2	85,57300	313,00	26 784,35
11	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm Z1	m2	577,63200	387,00	223 543,58
12	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	594,12400	212,00	125 954,29
13	629999019	Příplatek za zvýšené množství hmoždinek dle statického posudku	kus	1 595,00000	5,00	7 975,00
14	622212061	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrénových desek tl do 80 mm	m	462,10000	140,00	64 694,00
15	283760330	deska fasádní polystyrénová šedý EPS 1000 x 500 x 50 mm	m2	42,02100	75,00	3 151,58
16	283759330	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 50 mm	m2	103,54100	66,00	6 833,71
17	622212061P	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrénových desek tl do 80 mm parapet	m	142,50000	140,00	19 950,00
18	283764170	deska z extrudovaného polystyrénu tl. 50 mm	m2	38,46200	156,00	6 000,07
19	622212019	Zateplení z polystyrénových desek tl. 50 mm_vnější příruby překladů z I nosníků	m	8,10000	193,00	1 563,30
20	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	207,25500	13,00	2 694,32
21	590516390	zakládací sada ETICS - profil zakládací PVC	m	228,00000	60,00	13 680,00
22	590516391	zakládací sada ETICS - profil okapní soklový P 10x10	m	228,00000	44,00	10 032,00
23	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	1 070,20000	6,00	6 421,20
24	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal.	m	338,69000	7,00	2 370,83
25	590515100	profil okenní s nepřiznanou okapnicí plast	m	157,41000	17,00	2 675,97
26	590515120	profil parapetní plast	m	157,41000	25,00	3 935,25
27	590514750	profil okenní začišťovací s tkaninou 6 mm	m	496,10000	14,00	6 945,40
28	590515020	profil dilatační rohový	m	27,61000	110,00	3 037,10
29	622532011	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	902,74200	241,00	217 560,82
30	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	269,62600	19,00	5 122,89
31	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	858,62800	13,00	11 162,16
32	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	38,64000	134,00	5 177,76
33	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	100,00000	38,00	3 800,00
34	562456480	mřížka větrací plast VM 100 B bílá se síťovinou	kus	100,00000	44,00	4 400,00
35	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 mm	kus	17,00000	38,00	646,00
36	562456030	mřížka větrací plast VM 200x200 B bílá se síťovinou	kus	16,00000	44,00	704,00

## Položkový rozpočet

S:	N170119	MŠ JEŘABINKA – ENERGETICKÁ OPATŘENÍ
O:	01	Energetická opatření
R:	01	UZN_KZS, okna - Zateplení fasády, výměna výplní_uznatelné náklady EO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
37	553414251	mřížka větrací nerezová prům. 300mm se samotížnou žaluzií	kus	1,00000	1 153,00	1 153,00
38	644941121	Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	124,00000	25,00	3 100,00
39	286112320	trubka PVC 1100x32x5000mm	kus	8,00000	125,00	1 000,00
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>116 975,36</b>
40	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,2 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	974,09400	31,00	30 196,91
41	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	59 419,73400	1,00	59 419,73
42	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,2 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	974,09400	13,00	12 663,22
43	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m <sup>2</sup>	974,09400	2,00	1 948,19
44	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	59 419,73400	0,10	5 941,97
45	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m <sup>2</sup>	974,09400	1,00	974,09
46	944711113	Montáž záchytné stříšky š do 2,5 m	m	12,50000	125,00	1 562,50
47	944711212	Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKD den použití	m	750,00000	2,00	1 500,00
48	944711812	Demontáž záchytné stříšky š do 2 m	m	12,50000	63,00	787,50
49	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	15,85000	125,00	1 981,25
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>37 059,13</b>
50	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m <sup>2</sup>	5,45000	150,00	817,50
51	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	2,52200	1 500,00	3 783,00
52	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 100 mm	m <sup>2</sup>	5,21300	150,00	781,95
53	967031732	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m <sup>2</sup>	9,54000	75,00	715,50
54	977311112	Řezání parapetů pro snížení o cca 80mm (JV)	m	52,20000	179,00	9 343,80
55	967031733	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m <sup>2</sup>	1,03100	113,00	116,50
56	967031734	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 300 mm	m <sup>2</sup>	2,30700	225,00	519,08
57	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m <sup>2</sup>	3,11300	75,00	233,48
58	968082015	Vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křidel plochy do 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	0,72000	188,00	135,36
59	968082018	Vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křidel plochy přes 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	7,09500	48,00	340,56
60	766622861	Vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m <sup>2</sup>	kus	7,00000	100,00	700,00
61	968082021	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 2 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	16,20000	186,00	3 013,20
62	968082022	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 4 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	22,23000	140,00	3 112,20
63	766691924	Vyvěšení nebo zavěšení křidel plastových dveří plochy do 2 m <sup>2</sup>	kus	27,00000	100,00	2 700,00
64	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m <sup>2</sup> na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	2,00000	61,00	122,00
65	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m <sup>2</sup> hl do 300 mm	kus	12,00000	45,00	540,00
66	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 300 mm	m	13,00000	250,00	3 250,00
67	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	4,50000	34,00	153,00
68	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	9,00000	210,00	1 890,00
69	964061321	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,03 m <sup>2</sup>	kus	6,00000	45,00	270,00
70	976072221	Vybourání mřížek nebo dvířek ze zdiva cihelného	kus	119,00000	38,00	4 522,00

## Položkový rozpočet

S:	N170119	MŠ JEŘABINKA – ENERGETICKÁ OPATŘENÍ
O:	01	Energetická opatření
R:	01	UZN_KZS, okna - Zateplení fasády, výměna výplní_uznatelné náklady EO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>34 686,84</b>
71	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	15,97000	125,00	1 996,25
72	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,97000	375,00	5 988,75
73	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	303,43000	13,00	3 944,59
74	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,97000	1 425,00	22 757,25
<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>1 650,30</b>
75	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	16,50300	100,00	1 650,30
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>94 680,94</b>
76	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	128,50000	38,00	4 883,00
77	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	127,60000	320,00	40 832,00
78	553499300	koncovka parapetu plastová z PP pod omítku pro parapet RŠ do 330 mm	kus	106,00000	19,00	2 014,00
79	764216646	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	9,00000	370,00	3 330,00
80	764214607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 680 mm	m	22,00000	547,00	12 034,00
81	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	7,00000	58,00	406,00
82	764311613	Lemování rovných zdí střech z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm zastřešení terasy a atria	m	38,00000	408,00	15 504,00
83	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	15,50000	510,00	7 905,00
84	764004861	Demontáž svodu do suti	m	10,50000	35,00	367,50
85	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 87 mm	m	10,50000	616,00	6 468,00
86	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	937,43500	1,00	937,44
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>94 388,91</b>
87	766622130	Montáž plastových oken s rámem do zdiva	m2	7,56000	427,00	3 228,12
88	611O1	Dodávka_okno O1 2kř 900x1750mm_bílý plast, izol. trojsklo, Uw = 1,0 W/m2K	kus	3,00000	8 875,00	26 625,00
89	611O2	Dodávka_okno O2 2kř 900x1575mm_bílý plast, izol. trojsklo, Uw = 1,0 W/m2K, pákový ovladač	kus	2,00000	8 000,00	16 000,00
90	766629210	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára oboustranná páska	m	604,60000	75,00	45 345,00
91	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	4,75000	125,00	593,75
92	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní s povrchovou úpravou š. 300mm včetně plastových koncovek	m	4,75000	350,00	1 662,50
93	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	934,54370	1,00	934,54
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>574 786,32</b>
94	76764011R	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	4,00000	3 125,00	12 500,00
95	553AID6,D7	Al dveře D6, D7_1kř 1150x2050 s křídlem 800x1970mm (výbava dle popisu v Tabulce výplní)	kus	1,00000	29 500,00	29 500,00
96	553AID8	Al dveře D8_1kř 1100x2050 s křídlem 900x1970mm (výbava dle popisu v Tabulce výplní)	kus	1,00000	28 188,00	28 188,00
97	553AID9	Al dveře D9_1kř 1000x2050 s křídlem 800x1970mm (výbava dle popisu v Tabulce výplní)	kus	1,00000	25 625,00	25 625,00
98	7676402R1	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,00000	3 125,00	3 125,00
99	553AID5	Al sestava s dveřmi D5_2kř 1500x2400 s asymetr. křídly š. 1300 a 400mm (výbava dle popisu v Tabulce, výplní)	kus	1,00000	45 000,00	45 000,00

## Položkový rozpočet

S:	N170119	MŠ JEŘABINKA – ENERGETICKÁ OPATŘENÍ
O:	01	Energetická opatření
R:	01	UZN_KZS, okna - Zateplení fasády, výměna výplní_uznatelné náklady EO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
100	7676402R2	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	6,00000	3 125,00	18 750,00
101	553AID1,D2	AI sestava s dveřmi D1, D2_2kř 1450x3050 s křídlem 900x2050 a 350x2050mm a nadsvětlíkem v. 1000mm, (výbava dle popisu v Tabulce výplní)	kus	2,00000	55 288,00	110 576,00
102	553AID3,D4	AI sestava s dveřmi D3, D4_2kř 1500x2750 s křídlem 900x2050 a 400x2050mm a nadsvětlíkem v. 1000mm, (výbava dle popisu v Tabulce výplní)	kus	3,00000	51 563,00	154 689,00
103	553AID10	AI sestava s dveřmi D10_2kř 2400x2800 s křídly 1050x2150 a 900x2150mm a nadsvětlíky v. 650mm (výbava dle popisu v Tabulce výplní)	kus	1,00000	84 000,00	84 000,00
104	553AID11	AI sestava s dveřmi D11_2kř 1500x2750 s křídlem 900x2050 a 350x2050mm a nadsvětlíkem v. 700mm, (výbava dle popisu v Tabulce výplní)	kus	1,00000	51 563,00	51 563,00
105	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	5 635,16000	2,00	11 270,32
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic</b>						<b>18 143,47</b>
106	771441830	Demontáž soklíků z obkladaček hutných kladených do maltv schodišťových	m	56,65000	63,00	3 568,95
107	771441830	Demontáž soklíků z obkladaček hutných kladených do maltv schodišťových	m	6,60000	63,00	415,80
108	771474114	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	56,65000	150,00	8 497,50
109	5976141	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné v. 150mm	m2	11,92100	375,00	4 470,38
110	771591187	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	m	31,60000	32,00	1 011,20
111	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	179,63830	1,00	179,64
<b>Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety</b>						<b>4 304,61</b>
112	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	46,65000	11,00	513,15
113	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	65,37000	8,00	522,96
114	784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	65,37000	50,00	3 268,50
<b>Díl: VRN3 Zařízení staveniště</b>						<b>18 578,00</b>
115	030001000	Zařízení staveniště_vybudování, provoz a odstranění (mobilní oplocení, mobilní WC, skladový, kontejner, měření odběru energií a vody, úprava terénu po odstranění ZS	%	1,00000	18 578,00	18 578,00
<b>Díl: VRN7 Provozní vlivy</b>						<b>14 862,40</b>
116	070001000	Provozní vlivy_provoz MŠ v průběhu rekonstrukce	%	0,80000	18 578,00	14 862,40

## Položkový rozpočet

S:	N170119	MŠ JEŘABINKA – ENERGETICKÁ OPATŘENÍ
O:	01	Energetická opatření
R:	02	UZN_střecha - Střecha_uznatelné náklady EO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>9 930,00</b>
1	632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	58,32000	168,00	9 797,76
2	632481212	Separáční vrstva z asfaltovaného pásu	m2	3,48000	38,00	132,24
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>6 277,08</b>
3	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	2,89000	125,00	361,25
4	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,89000	375,00	1 083,75
5	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	54,91000	13,00	713,83
6	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,89000	1 425,00	4 118,25
<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>9 245,20</b>
7	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	2,45200	100,00	245,20
8	998019001	Zdvihací technika pro návoz materiálu na střechy pronájem autojeřábu předpoklad	hod	4,00000	2 250,00	9 000,00
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>920 361,75</b>
9	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	58,32000	15,00	874,80
10	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrtvé	m2	65,08000	17,00	1 106,36
11	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	575,89000	17,00	9 790,13
12	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°	kus	16,00000	69,00	1 104,00
13	712300920	Oprava povlakové krytiny do 10° NAIP přitavením vč. dodávkou modifik. asf. pásu	m2	57,58900	236,00	13 591,00
14	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	49,67000	9,00	447,03
15	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,02000	60 875,00	1 217,50
16	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	14,11600	43,00	606,99
17	628662800	podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepící se samolepícími přesahy tl. 3 mm	m2	16,23300	223,00	3 619,96
18	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	62,54000	95,00	5 941,30
19	628522640	pásy s modifikovaným asfaltem SBS vložka skleněná tkanina, posyp hrubozrný břidličný, spodní strana, mikrotenová fólie tl.4 mm special mineral	m2	71,92100	204,00	14 671,88
20	712363090	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií mPVC P (bez dodání materiálu)	m2	655,30700	255,00	167 103,29
21	28311	střešní fólie z měkčeného PVC-P vyztuženého tkanou PES mřížkou tl. 1,6- 2,0 mm pro mechanické, kotvení, barva šedá, odolná vůči nízkým a vysokým teplotám, UV záření se zpomalovači hoření	m2	753,60400	465,00	350 425,86
22	712363099	Zatmelení detailů ukončení povlakové krytiny střech z mPVC fólie trvale pružným tmelem	m	50,14000	65,00	3 259,10
23	712363102	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do lehčeného betonu	kus	4 521,00000	11,00	49 731,00
24	5531171	šroub do plynosilikátu 6,3x160 + teleskop 225 mm	kus	302,00000	30,00	9 060,00
25	5531172	šroub do plynosilikátu 6,3x160 + teleskop 290 mm	kus	4 219,00000	34,00	143 446,00
26	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	16,00000	331,00	5 296,00
27	712363116	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 500 mm	kus	1,00000	558,00	558,00
28	28318	střešní fólie - na detaily - nearmovaná	m2	20,00000	456,00	9 120,00



## Položkový rozpočet

S:	N170119	MŠ JEŘABINKA – ENERGETICKÁ OPATŘENÍ
O:	01	Energetická opatření
R:	02	UZN_střecha - Střecha_uznatelné náklady EO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
29	712363122	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° provedení rohů a koutů navařením izolačních tvarovek	kus	16,00000	34,00	544,00
30	28338	tvarovka roh/kout	kus	16,00000	42,00	672,00
31	712363312	Povlakové krytiny střeš do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	47,74000	128,00	6 110,72
32	712363313	Povlakové krytiny střeš do 10° fóliové plechy délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	5,92000	126,00	745,92
33	712363314	Povlakové krytiny střeš do 10° fóliové plechy délky 2 m stěnová lišta rš 70 mm	m	47,74000	101,00	4 821,74
34	712363317	Povlakové krytiny střeš do 10° fóliové plechy délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	m	7,00000	198,00	1 386,00
35	712363318	Povlakové krytiny střeš do 10° fóliové plechy délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm	m	152,10000	203,00	30 876,30
36	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	655,30700	38,00	24 901,67
37	28334	skelný vlies 120 g/m2 (pro třídu Broof t3)	m2	720,83800	27,00	19 462,63
38	712391172	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	45,71000	46,00	2 102,66
39	2831	střešní fólie 1,2-1,5 mm	m2	50,28100	218,00	10 961,26
40	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	8 935,55100	3,00	26 806,65
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>593 125,99</b>
41	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	10,44000	20,00	208,80
42	631508490	pás tepelné izolační z minerální vlny tl. 100 mm 7500x1200 mm	m2	17,92200	163,00	2 921,29
43	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	59,06000	163,00	9 626,78
44	283723050	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 50 mm	m2	57,85500	159,00	9 198,95
45	283723020	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 30 mm	m2	3,00000	95,00	285,00
46	283723120	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 120 mm	m2	1,50000	381,00	571,50
47	713140821	Odstranění tepelné izolace střeš nadstřešní volně kladených z polystyrenu tl do 100 mm	m2	58,32000	16,00	933,12
48	713141135	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena bodové 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	43,07000	84,00	3 617,88
49	28375928R	deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 1000 mm - spádové desky	m3	6,00000	5 036,00	30 216,00
50	713141161	Montáž izolace tepelné střeš plochých tl do 130 mm šrouby vnitřní pole, budova v do 20 m	m2	575,19000	88,00	50 616,72
51	713141181	Montáž izolace tepelné střeš plochých tl přes 170 mm šrouby vnitřní pole, budova v do 20 m	m2	618,26000	133,00	82 228,58
52	283723090	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	1 184,89100	312,00	369 685,99
53	283759260	deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	44,50000	463,00	20 603,50
54	713151111	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	6,96000	33,00	229,68
55	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	10,44000	32,00	334,08
56	283233140	fólie PE tl. 0,2 mm, 2 x 50 m, 100 m2/role	m2	11,48400	19,00	218,20
57	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	5 814,96070	2,00	11 629,92
<b>Díl: 721</b>		<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>36 276,30</b>
58	72117191R	Potrubí z PP propojení potrubí proměnlivého průřezu	kus	16,00000	688,00	11 008,00
59	721210823	Demontáž vpustí střešních DN 125	kus	4,00000	154,00	616,00

## Položkový rozpočet

S:	N170119	MŠ JEŘABINKA – ENERGETICKÁ OPATŘENÍ
O:	01	Energetická opatření
R:	02	UZN_střecha - Střecha_uznatelné náklady EO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
60	721233113	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 125	kus	3,00000	2 838,00	8 514,00
61	721233213	Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzná střechy svislý odtok DN 125	kus	1,00000	3 763,00	3 763,00
62	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP - prodloužené komínky proměnlivého průřezu	kus	16,00000	729,00	11 664,00
63	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	355,65000	2,00	711,30
<b>Díl: 751</b>		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>2 438,00</b>
64	751510045	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové D do 500 mm	m	1,00000	1 825,00	1 825,00
65	75151477R	D+M protidešťové stříšky plech potrubí kruhové bez příruby D do 500 mm	kus	1,00000	613,00	613,00
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>85 132,59</b>
66	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm <sup>2</sup>	m	34,00000	138,00	4 692,00
67	762335132	Montáž krokví rovnoběžných s okapem z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm <sup>2</sup> na beton	m	153,20000	82,00	12 562,40
68	605121110	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 m vč. impregnace	m <sup>3</sup>	3,93500	6 875,00	27 053,13
69	762341023	Bednění střech rovných z dřevotřískových desek tl 15 mm na pero a drážku šroubovaných na krokve	m <sup>2</sup>	12,06400	563,00	6 792,03
70	762341670	Montáž bednění štítových okapových říms z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na sraz	m <sup>2</sup>	49,38000	250,00	12 345,00
71	607262480	deska dřevoštěpková pro vlhké prostředí 2500x1250x22 mm	m <sup>2</sup>	54,31800	350,00	19 011,30
72	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m <sup>2</sup>	12,06400	50,00	603,20
73	605110710	řezivo jehličnaté středové SM 2 - 3,5 m tl. 18-32 mm jakost II vč. impregnace	m <sup>3</sup>	0,17900	6 875,00	1 230,63
74	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	842,89690	1,00	842,90
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>15 648,13</b>
75	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	166,40000	38,00	6 323,20
76	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	9,35000	38,00	355,30
77	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	41,30000	38,00	1 569,40
78	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	84,05000	38,00	3 193,90
79	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	8,30000	58,00	481,40
80	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	7,00000	510,00	3 570,00
81	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	154,93200	1,00	154,93
<b>Díl: VRN3</b>		<b>Zařízení staveniště</b>				<b>16 903,00</b>
82	030001000	Zařízení staveniště_vybudování, provoz a odstranění (mobilní oplocení, mobilní WC, skladový, kontejner, měření odběru energií a vody, úprava terénu po odstranění ZS	%	1,00000	16 903,00	16 903,00
<b>Díl: VRN7</b>		<b>Provozní vlivy</b>				<b>13 522,40</b>
83	070001000	Provozní vlivy_provoz MŠ v průběhu rekonstrukce	%	0,80000	16 903,00	13 522,40

### Položkový rozpočet

S:	N170119	MŠ JEŘABINKA – ENERGETICKÁ OPATŘENÍ
O:	01	Energetická opatření
R:	03	UZN_elektro - Elektroinstalace_uznatelné náklady EO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 21-M</b>		<b>Elektromontáže uznatelné náklady</b>				<b>31 650,39</b>
1	210M_uznatelné	Elektromontáže_uznatelné náklady_viz samostatný položkový rozpočet	kpl	1,00000	31 650,39	31 650,39
<b>Díl: VRN3</b>		<b>Zařízení staveniště</b>				<b>316,50</b>
2	030001000	Zařízení staveniště_vybudování, provoz a odstranění (mobilní oplocení, mobilní WC, skladový kontejner, měření odběru energií a vody, úprava terénu po odstranění ZS	%	1,00000	316,50	316,50
<b>Díl: VRN7</b>		<b>Provozní vlivy</b>				<b>316,50</b>
3	070001000	Provozní vlivy_provoz MŠ v průběhu rekonstrukce	%	1,00000	316,50	316,50

### Položkový rozpočet

S:	N170119	MŠ JEŘABINKA – ENERGETICKÁ OPATŘENÍ
O:	01	Energetická opatření
R:	04	UZN_VZT - Vzduchotechnika_uznatelné náklady EO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 24-M</b>		<b>Montáže vzduchotechnických zařízení</b>				<b>1 020 867,00</b>
1	240	Vzduchotechnika_uznatelné náklady_viz samostatný položkový rozpočet	kpl	1,00000	1 020 867,00	1 020 867,00
<b>Díl: VRN3</b>		<b>Zařízení staveniště</b>				<b>10 208,67</b>
2	030001000	Zařízení staveniště_vybudování, provoz a odstranění (mobilní oplocení, mobilní WC, skladový kontejner, měření odběru energií a vody, úprava terénu po odstranění ZS	%	1,00000	10 208,67	10 208,67
<b>Díl: VRN7</b>		<b>Provozní vlivy</b>				<b>10 208,67</b>
3	070001000	Provozní vlivy_provoz MŠ v průběhu rekonstrukce	%	1,00000	10 208,67	10 208,67

## Položkový rozpočet

S:	N170119	MŠ JEŘABINKA – ENERGETICKÁ OPATŘENÍ
O:	01	Energetická opatření
R:	05	NEUZ_SP - Stavební práce_neuznatelné náklady_objekt A+B+C+D, nástavba EO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>5 158,20</b>			
1	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	0,90000	496,00	446,40
2	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	3,60000	500,00	1 800,00
3	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	3,60000	69,00	248,40
4	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,80000	125,00	225,00
5	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	3,60000	13,00	46,80
6	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,80000	257,00	462,60
7	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,80000	150,00	270,00
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,80000	125,00	225,00
9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,80000	150,00	270,00
10	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech nebo ruční sypaninou se zhutněním	m3	1,80000	250,00	450,00
11	182301122	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm, zatravnění	m2	6,00000	119,00	714,00
<b>Díl: 2</b>		<b>Zakládání</b>	<b>3 330,00</b>			
12	212572111	Lože pro travivody ze štěrkopísku tříděného	m3	1,80000	1 500,00	2 700,00
13	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	10,00000	63,00	630,00
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>144 747,95</b>			
14	311238712	Zdivo nosné vnější tepelně izolační tl 300mm z cihelných tvárnic	m2	28,52200	1 140,00	32 515,08
15	312351101	Zřízení jednostranného bednění zdí výplňových	m2	3,44000	358,00	1 231,52
16	312351102	Odstranění jednostranného bednění zdí výplňových	m2	3,44000	25,00	86,00
17	31527121R	Zalítí ocelových nosníků maltou MC	m	6,00000	119,00	714,00
18	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	1,00000	284,00	284,00
19	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	9,00000	486,00	4 374,00
20	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,14900	31 875,00	4 749,38
21	317998113	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 80 mm	m	4,50000	43,00	193,50
22	341941011	Svary betonářské oceli_trny pro ŽB1, napojení na stávající věnec apod.	kus	37,00000	19,00	703,00
23	342248146	Příčky z cihel broušených nenosných tl 115 mm pevnosti P10 lepených PUR pěnou	m2	2,52500	527,00	1 330,68
24	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,33600	5 440,00	1 827,84
25	311238412	Zdivo nosné vnější tl 365 mm z cihelných tvárnic	m2	3,74500	1 310,00	4 905,95
26	311238711	Zdivo nosné vnější tl 250 mm z cihelných tvárnic	m2	7,65000	955,00	7 305,75
27	311238712	Zdivo nosné vnější tepelně izolační tl 300mm z cihelných tvárnic	m2	9,65800	1 140,00	11 010,12
28	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	2,27900	31 875,00	72 643,13
29	341941011	Svary betonářské oceli_trny pro ŽB1, napojení na stávající věnec apod.	kus	46,00000	19,00	874,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>	<b>64 267,52</b>			
30	411168246	Strop keramický tl 250mm (190+60) z keramických vložek 625mm keramobetonových nosníků dl do 7 m tl., 190mm + zmonolitnění beton tl. 60mm	m2	7,50000	2 210,00	16 575,00
31	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	7,50000	128,00	960,00

## Položkový rozpočet

S:	N170119	MŠ JEŘABINKA – ENERGETICKÁ OPATŘENÍ
O:	01	Energetická opatření
R:	05	NEUZ_SP - Stavební práce_neuznatelné náklady_objekt A+B+C+D, nástavba EO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
32	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	7,50000	25,00	187,50
33	417238313	Obezdvíčka věnce jednostranná věncovkoukeramickou pálenou v přes 210 do 250 mm včetně polystyrenu tl, 70 mm	m	10,65000	195,00	2 076,75
34	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,45800	2 760,00	4 024,08
35	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	9,71800	251,00	2 439,22
36	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	9,71800	25,00	242,95
37	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,13200	31 875,00	4 207,50
38	413232211	Zazdvíčka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	14,00000	83,00	1 162,00
39	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	3,12100	2 760,00	8 613,96
40	417321419	Dodávka a montáž betonových bloků BB_pro osazení zastřešení atria	m3	12,00000	300,00	3 600,00
41	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	22,18000	251,00	5 567,18
42	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	22,18000	25,00	554,50
43	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,44100	31 875,00	14 056,88
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>158 820,11</b>
44	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,64000	225,00	144,00
45	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	43,94400	275,00	12 084,60
46	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	69,10000	19,00	1 312,90
47	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	13,40000	125,00	1 675,00
48	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně atrium předpoklad	m2	13,88500	23,00	319,36
49	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	13,88500	218,00	3 026,93
50	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně atrium předpoklad	m2	150,00000	23,00	3 450,00
51	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem nebo podlepením polystyrénem	m2	95,75800	194,00	18 577,05
52	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	27,91500	218,00	6 085,47
53	622211031	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm Z1	m2	36,23200	387,00	14 021,78
54	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	38,04400	212,00	8 065,33
55	622212011	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 80 mm	m	14,85000	75,00	1 113,75
56	283759330	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 50 mm	m2	3,11900	66,00	205,85
57	622212011P	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 80 mm parapet	m	4,35000	75,00	326,25
58	283764170	deska z extrudovaného polystyrenu tl. 50 mm	m2	0,91400	156,00	142,58
59	622252001	Montáž zakládacích soklových lišt zateplení	m	1,91000	13,00	24,83
60	590516390	zakládací sada ETICS - profil zakládací PVC	m	2,00000	60,00	120,00
61	590516391	zakládací sada ETICS - profil okapní soklový P 10x10	m	2,00000	44,00	88,00
62	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	34,05000	6,00	204,30
63	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal	m	11,55000	7,00	80,85
64	590515100	profil okenní s nepřiznanou okapnicí plast	m	4,78500	17,00	81,35
65	590515120	profil parapetní plast	m	4,78500	25,00	119,63
66	590514750	profil okenní začišťovací s tkaninou 6 mm	m	16,33500	14,00	228,69
67	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	5,65800	225,00	1 273,05

## Položkový rozpočet

S:	N170119	MŠ JEŘABINKA – ENERGETICKÁ OPATŘENÍ
O:	01	Energetická opatření
R:	05	NEUZ_SP - Stavební práce_neuznatelné náklady_objekt A+B+C+D, nástavba EO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
68	622325101	Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10%	m2	857,57800	13,00	11 148,51
69	622532011	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	67,11700	241,00	16 175,20
70	622611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	10,80800	200,00	2 161,60
71	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	46,34000	19,00	880,46
72	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	7,61300	19,00	144,65
73	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	2,17500	134,00	291,45
74	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	4,35000	134,00	582,90
75	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	14,78300	269,00	3 976,63
76	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 10 mm	m2	8,22000	251,00	2 063,22
77	631319171	Příplatek za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,49300	250,00	123,25
78	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,05100	28 125,00	1 434,38
79	632481212	Separáčn. vrstva z těžkého asfaltovaného pásu	m2	3,19500	188,00	600,66
80	635211222	Násyp tl 150 mm tepelně izolační vrstvy z keramzitu	m2	8,85000	469,00	4 150,65
81	63631111R	Kladení dlažby z betonových dlaždic 30x30cm na sucho na terče z prýže o výšce do 70 mm	m2	43,07000	263,00	11 327,41
82	592457199	dlažba betonová na terasy vymývaná 300x300x35 mm	kus	513,00000	53,00	27 189,00
83	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,00000	413,00	413,00
84	553313630	zárubeň ocelová protipožární EI, EW 30 125/1970/800 L/P včetně nátěru	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
85	985311211	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	4,30500	438,00	1 885,59
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>45 828,63</b>
86	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	58,32000	19,00	1 108,08
87	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vuvrtáním otvoru	kus	24,00000	65,00	1 560,00
88	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	12,00000	75,00	900,00
89	953965123	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 260 mm	kus	12,00000	146,00	1 752,00
90	953965132	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 260 mm	kus	21,00000	161,00	3 381,00
91	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	6,68300	1 500,00	10 024,50
92	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	0,50400	1 500,00	756,00
93	965044122	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin ve střešních konstrukcích	m2	116,64000	150,00	17 496,00
94	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	8,74800	500,00	4 374,00
95	977211111	Řezání ŽB kcí hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	3,45000	969,00	3 343,05
96	981511116	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	m3	0,75600	1 500,00	1 134,00
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>8 146,06</b>
97	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10, m_poměrná část nástavba	m2	41,70500	31,00	1 292,86
98	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	2 544,00500	1,00	2 544,01
99	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	41,70500	13,00	542,17

## Položkový rozpočet

S:	N170119	MŠ JEŘABINKA – ENERGETICKÁ OPATŘENÍ
O:	01	Energetická opatření
R:	05	NEUZ_SP - Stavební práce_neuznatelné náklady_objekt A+B+C+D, nástavba EO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
100	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	41,70500	2,00	83,41
101	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ŽKD den použití	m2	2 544,00500	0,10	254,40
102	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	41,70500	1,00	41,71
103	944711113	Montáž zachytné stříšky š do 2,5 m	m	12,50000	125,00	1 562,50
104	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	14,60000	125,00	1 825,00
<b>Díl: 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb</b>						<b>277 783,90</b>
105	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	69,10000	19,00	1 312,90
106	953001	Úprava rozvodů vody a kanalizace umyvadla_krácení a zaslepení. úprava povrchů délky rozvodů potrubí, do 10m	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00
107	953002	Úprava rozvodů vody, kanalizace a UT, přemístění radiátoru, úprava dotčených povrchů_délky rozvodů, potrubí do 10m	kus	1,00000	3 750,00	3 750,00
108	95300	Demontáž,tabulek a poštovní schránky na fasádě, zpětná montáž s prodloužením kotevních prvků	kus	3,00000	125,00	375,00
109	953003	Přemístění skříňky HUP (demontáž a zpětná montáž skříňe včetně případné úpravy rozvodu plynu)	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
110	953321119	Vložky do svislých dilatačních spár z minerální plsti tl 10 mm	m	6,20000	159,00	985,80
111	953331119	Vložky do svislých dilatačních spár z lepenky nepískované kladené volně	m	6,20000	138,00	855,60
112	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vuvrtáním otvoru	kus	31,00000	95,00	2 945,00
113	9539513101	Dodání a osazení dřevěných latí do 50x50 mm na lepenou kotvu M8	m	52,20000	38,00	1 983,60
114	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vuvrtáním otvoru	kus	17,00000	95,00	1 615,00
115	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vuvrtáním otvoru	kus	21,00000	74,00	1 554,00
116	95396121R1	Kotvy chemickou patronou s vuvrtáním otvoru	kus	14,00000	99,00	1 386,00
117	95396121R2	Kotvy chemickou patronou M 12 do betonu, ŽB nebo kamene s vuvrtáním otvoru kotva K dl. 1150mm	kus	5,00000	93,00	465,00
118	985421112	Injektáž trhlín š 2 mm v cihelném zdivu tl do 450 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů	m	70,00000	818,00	57 260,00
119	985441112	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	186,60000	1 060,00	197 796,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>16 045,14</b>
120	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	2,52500	150,00	378,75
121	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm	m2	1,23800	150,00	185,70
122	966079871	Odřezání chříčů_odvod vody z lodžie	kus	5,00000	100,00	500,00
123	968082018	Vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křidel plochy přes 1 m2	m2	5,07500	48,00	243,60
124	766622861	Vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	6,00000	100,00	600,00
125	968082021	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 2 m2	m2	2,00000	186,00	372,00
126	766691924	Vyvěšení nebo zavěšení křidel plastových dveří plochy do 2 m2	kus	2,00000	100,00	200,00
127	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdi tl do 300 mm	m	5,50000	250,00	1 375,00
128	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	2,00000	210,00	420,00
129	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	2,75000	375,00	1 031,25
130	975022251	Podchycení nadzákladového zdiva tl do 450 mm dřevěnou výztuhou v do 3 m dl podchycení do 5 m	m	4,00000	1 304,00	5 216,00



## Položkový rozpočet

S:	N170119	MŠ JEŘABINKA – ENERGETICKÁ OPATŘENÍ
O:	01	Energetická opatření
R:	05	NEUZ_SP - Stavební práce_neuznatelné náklady_objekt A+B+C+D, nástavba EO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
131	978015321	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 10%	m2	818,65000	6,00	4 911,90
132	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	13,88500	44,00	610,94
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>174 544,11</b>
133	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	80,36100	125,00	10 045,13
134	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	80,36100	375,00	30 135,38
135	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 526,85900	13,00	19 849,17
136	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	80,36100	1 425,00	114 514,43
<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>7 226,50</b>
137	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	72,26500	100,00	7 226,50
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>322 226,80</b>
138	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10°	m2	15,32600	19,00	291,19
139	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	14,35000	17,00	243,95
140	712300920	Oprava povlakové krytiny do 10° NAIP přitavením vč. dodávky modifik. asf. pásu	m2	3,58800	236,00	846,77
141	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	8,85000	9,00	79,65
142	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,00400	60 875,00	243,50
143	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	15,17000	9,00	136,53
144	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,00600	60 875,00	365,25
145	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	8,85000	95,00	840,75
146	628522640	pásy s modifikovaným asfaltem SBS vložka skleněná tkanina, posyp hrubozrný břidličný, spodní strana, mikrotenová folie tl 4 mm special mineral	m2	10,17800	204,00	2 076,31
147	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	15,17000	95,00	1 441,15
148	628522640	pásy s modifikovaným asfaltem SBS vložka skleněná tkanina, posyp hrubozrný břidličný, spodní strana, mikrotenová folie tl 4 mm special mineral	m2	17,44600	204,00	3 558,98
149	712363090	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií mPVC P (bez dodání materiálu)	m2	13,60000	255,00	3 468,00
150	28311	střešní fólie z měkčeného PVC-P vyztuženého tkanou PES mřížkou tl. 1,6- 2,0 mm pro mechanické, kótení, barva šedá, odolná vůči nízkým a vysokým teplotám, UV záření se zpomalovači hoření	m2	15,64000	465,00	7 272,60
151	712363102	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do lehčeného betonu	kus	96,00000	11,00	1 056,00
152	5531173	šroub do plynosilikátu 6,3x200 + teleskop 290 mm	kus	96,00000	49,00	4 704,00
153	712363318	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy délky 2 m závětná lišta rš 250 mm	m	10,80000	203,00	2 192,40
154	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	13,60000	38,00	516,80
155	28334	skelný vlies 120 g/m2 (pro třídu Broof t3)	m2	14,96000	27,00	403,92
156	712999001	Vybourání pásu š 500 mm na nosnou kci + obnova skladby střechy	m2	55,10000	5 138,00	283 103,80
157	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	3 128,41550	3,00	9 385,25
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>10 965,04</b>
158	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky	m	16,60000	15,00	249,00

## Položkový rozpočet

S:	N170119	MŠ JEŘABINKA – ENERGETICKÁ OPATŘENÍ
O:	01	Energetická opatření
R:	05	NEUZ_SP - Stavební práce_neuznatelné náklady_objekt A+B+C+D, nástavba EO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
159	631402730	pásek okrajový z minerální vlny š 80 mm tl.12 mm	m	18,26000	15,00	273,90
160	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	3,10800	163,00	506,60
161	283723050	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 50 mm	m2	3,25500	159,00	517,55
162	713141151	Montáž izolace tepelné střešních plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	24,48000	30,00	734,40
163	283723090	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	25,21400	312,00	7 866,77
164	713461151	Montáž izolace tepelné obalení stávajícího sloupu před zazděním	m2	1,41100	384,00	541,82
165	611553400	pás termoizolační z pěnového polyetyleny tl. 2 mm šíře 1,1 m bez povrchové úpravy	m	3,00000	20,00	60,00
166	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	107,50040	2,00	215,00
<b>Díl: 721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace</b>						<b>6 994,00</b>
167	721001	Zemní práce pro výměnu nebo osazení nového lapače střešních splavenin	m3	1,00000	750,00	750,00
168	721242115	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	2,00000	2 988,00	5 976,00
169	721242803	Demontáž lapače střešních splavenin DN 110	kus	2,00000	134,00	268,00
<b>Díl: 761 Konstrukce prosvětlovací</b>						<b>13 078,93</b>
170	761111112	Stěna zděná ze skleněných tvárnic 190x190x80 mm bezbarvých lesklých dezén rovný	m2	2,24000	5 725,00	12 824,00
171	761990001	Příplatek ke konstrukcím ze skleněných tvárnic za plochu do 10 m2	m2	2,24000	56,00	125,44
172	998761202	Přesun hmot procentní pro konstrukce sklobetonové v objektech v do 12 m	%	129,49440	1,00	129,49
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>34 784,86</b>
173	762335132	Montáž krokví rovnoběžných s okapem z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 na beton	m	10,10000	82,00	828,20
174	605121110	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 m vč. impregnace	m3	0,24000	6 875,00	1 650,00
175	762341670	Montáž bednění štítových okapových říms z desek dřevotřískových nebo dřevostěpkových na sraz	m2	3,24000	288,00	933,12
176	607262480	deska dřevostěpková pro vlhké prostředí 2500x1250x22 mm	m2	3,56400	350,00	1 247,40
177	762001	Úprava dřevěného zábradlí venkovního schodiště u objektu C dl. 1000mm_demontáž, zkrácení, zpětná, montáž	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
178	762331810	Demontáž konstrukce pergoly 8600x1900mm, zábradlí terasy dl. 13200mm a zábradlí schodiště dl. 1000mm, z dřevěných hranolů	kus	1,00000	6 250,00	6 250,00
179	762331899	Úprava šířky pergoly 8700x1900mm (horní prvky), zpětná montáž konstrukce pergoly dl. 8600mm, zábradlí terasy dl. 13200mm zábradlí schodiště dl. 1000mm z dřevěných hranolů, prodloužení kotevních	kus	1,00000	11 500,00	11 500,00
180	762341670	Montáž bednění štítových okapových říms z desek dřevotřískových nebo dřevostěpkových na sraz	m2	19,80000	288,00	5 702,40
181	607262720	deska dřevostěpková pro vlhké prostředí 2500x675x15 mm	m2	21,78000	229,00	4 987,62
182	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,32700	1 045,00	341,72
183	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	344,40460	1,00	344,40
<b>Díl: 763 Konstrukce suché výstavby</b>						<b>9 749,33</b>
184	763131411	Podhled SDK desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	16,08800	600,00	9 652,80
185	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	96,52800	1,00	96,53

## Položkový rozpočet

S:	N170119	MŠ JEŘABINKA – ENERGETICKÁ OPATŘENÍ
O:	01	Energetická opatření
R:	05	NEUZ_SP - Stavební práce_neuznatelné náklady_objekt A+B+C+D, nástavba EO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>	<b>34 782,32</b>			
186	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	7,00000	38,00	266,00
187	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	7,00000	38,00	266,00
188	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	19,60000	38,00	744,80
189	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 30°	m2	12,06400	750,00	9 048,00
190	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	11,60000	225,00	2 610,00
191	764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	13,80000	275,00	3 795,00
192	764311613	Lemování rovných zdí střech z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm zastřešení terasy a atria	m	4,20000	408,00	1 713,60
193	764311614	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	13,68000	338,00	4 623,84
194	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	7,00000	510,00	3 570,00
195	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 87 mm	m	3,50000	616,00	2 156,00
196	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	7,00000	58,00	406,00
197	764004861	Demontáž svodu do suti	m	3,50000	35,00	122,50
198	764212633	Oplechování stříšky závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	7,00000	225,00	1 575,00
199	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	7,00000	275,00	1 925,00
200	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	2,90000	38,00	110,20
201	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	4,35000	320,00	1 392,00
202	553499300	koncovka parapetu plastová z PP pod omítku pro parapet RŠ do 330 mm	kus	6,00000	19,00	114,00
203	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	344,37940	1,00	344,38
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>	<b>133 520,23</b>			
204	766622130	Montáž plastových oken s rámem do zdiva	m2	7,61300	427,00	3 250,75
205	61103	Dodávka_okno O3 3kř 1450x1750mm_bílý plast, izol. trojsklo, snížená klika	kus	3,00000	14 275,00	42 825,00
206	766629210	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára oboustranná páska	m	604,60000	75,00	45 345,00
207	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,00000	1 375,00	1 375,00
208	611617200	dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové pož. odolnost EW 15 DP3-C 800x1970mm, bílé, kování, klika-klika, cylindrická vložka, samozavírač	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
209	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	4,50000	125,00	562,50
210	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní s povrchovou úpravou š. 300mm včetně plastových koncovek	m	4,50000	350,00	1 575,00
211	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	1,00000	125,00	125,00
212	611874010	prah dveřní dřevěný bukový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm	kus	1,00000	140,00	140,00
213	76669961R	Úprava dřevěného povrchově upraveného krytu tělesa ÚT a skříňky_zkrácení skříňky a radiátorového, krytu, doplnění boků skříňky objekt B - m.č. 123	kus	1,00000	2 250,00	2 250,00
214	76669962R	Demontáž a zpětná montáž dřevěného obkladu v místě drážek, kapes, otvorů, apod._na plochách, dotčených rekonstrukcí elektroinstalace	m2	50,00000	625,00	31 250,00
215	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1 321,98250	1,00	1 321,98
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>	<b>589 079,38</b>			

## Položkový rozpočet

S:	N170119	MŠ JEŘABINKA – ENERGETICKÁ OPATŘENÍ
O:	01	Energetická opatření
R:	05	NEUZ_SP - Stavební práce_neuznatelné náklady_objekt A+B+C+D, nástavba EO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
216	767001	D+M ocelové sloupky SL1 100/100/4mm dl. 3700mm s patním plechem 120/300/12mm, lepené kotvy,, pozinkované	kus	4,00000	6 850,00	27 400,00
217	767002	D+M stříška nad vstupem_ocelová konstrukce pozink, oplechování, lemování. 2x cementotřísková deska,, hydroizolace. ETICS MV 30mm (Z3)	m	10,00000	10 636,00	106 360,00
218	767003	D+M ocelové zábradlí v. 300mm na terase objektu B	m	7,85000	1 300,00	10 205,00
219	767004	D+M ocelové konstrukce a zastřešní atria NT2 v 1. NP rozm. 10470x6680mm	m2	69,94000	3 090,00	216 114,60
220	767005	D+M ocelové konstrukce a zastřešní terasy ve 2.NP rozm. 7715x5890mm	m2	45,44100	3 659,00	166 268,62
221	767006	Úprava oplocení a branky u KZS_demontáž, úprava (zkrácení). zpětná montáž	kus	1,00000	3 125,00	3 125,00
222	767161810	Demontáž ocelových výlezových žebříků	m	8,70000	190,00	1 653,00
223	767161813	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg terasa objektu B	m	43,10000	190,00	8 189,00
224	767833100	Montáž žebříků do zdi s bočnicemi s profilové oceli	m	8,40000	260,00	2 184,00
225	553ŽB	Ocelový výlezový žebřík celk. dl. 4500mm s ochranným košem a výlezovým madlem. povrch. úprava. pozinkování	kus	2,00000	15 800,00	31 600,00
226	767834102	Příplatek k ceně za montáž žebříků ochranný koš svařovaný	m	3,00000	174,00	522,00
227	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	34,03800	40,00	1 361,52
228	154255401	výroba a dodávka rámu z profilů ocel U 90/50 tl 4 mm	kg	37,44200	68,00	2 546,06
229	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	5 775,28800	2,00	11 550,58
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>19 588,40</b>
230	776491113	Dodávka a montáž soklové lišty	m	15,80000	188,00	2 970,40
231	776572100	Lepení pásů povlakových podlah textilních	m2	14,78300	125,00	1 847,88
232	697510600	Koberec zátěžový_upřesní odběratel dle výběru	m2	18,00000	625,00	11 250,00
233	776990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa	m2	14,78300	225,00	3 326,18
234	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	193,94460	1,00	193,94
<b>Díl: 781</b>		<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>16 514,64</b>
235	781411914	Oprava obkladu z obkladaček pórovinových do 45 ks/m2 kladených do malty_mě 123 předpoklad	kus	60,00000	63,00	3 780,00
236	597610100	obkladačky keramické vnitřní_přízpůsobit stávajícímu obkladu	m2	2,00000	450,00	900,00
237	781419194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za nerovný povrch	m2	9,75000	210,00	2 047,50
238	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	9,75000	100,00	975,00
239	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	9,75000	438,00	4 270,50
240	5976101	obkladačky keramické vnitřní (bílé i barevné) l. j.	m2	10,72500	375,00	4 021,88
241	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	9,75000	25,00	243,75
242	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	4,50000	25,00	112,50
243	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	163,51130	1,00	163,51
<b>Díl: 783</b>		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>26 527,00</b>
244	783201811	Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	77,70500	25,00	1 942,63
245	783221121	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozi. 1x základní. 1x email	m2	77,70500	294,00	22 845,27
246	783903812	Odmaštění nátěrů saponáty	m2	75,61300	23,00	1 739,10
<b>Díl: 784</b>		<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>75 485,52</b>

## Položkový rozpočet

S:	N170119	MŠ JEŘABINKA – ENERGETICKÁ OPATŘENÍ
O:	01	Energetická opatření
R:	05	NEUZ_SP - Stavební práce_neuznatelné náklady_objekt A+B+C+D, nástavba EO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
247	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	1 143,72000	66,00	75 485,52
<b>Díl: 786</b>		<b>Dokončovací práce - čalounické úpravy</b>				<b>332 200,00</b>
248	78662VŽ1	Dodávka a montáž venkovní lamelové žaluzie pro výplň otvoru vel. 2400x2050mm	m2	23,00000	11 500,00	264 500,00
249	78662VŽ2	Dodávka a montáž venkovní lamelové žaluzie pro výplň otvoru vel. 2400x2800mm	kus	1,00000	12 700,00	12 700,00
250	78662VŽ3	Dodávka a montáž venkovní lamelové žaluzie pro výplň otvoru vel. 1500x2750mm	kus	2,00000	10 100,00	20 200,00
251	78662VŽ4	Dodávka a montáž venkovní lamelové žaluzie pro výplň otvoru vel. 1500x2450mm	kus	2,00000	9 700,00	19 400,00
252	78662VŽ5	Dodávka a montáž venkovní lamelové žaluzie pro výplň otvoru vel. 900x1750mm	kus	2,00000	7 700,00	15 400,00
<b>Díl: HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>20 000,00</b>
253	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník_stěhování nábytku (přemístění v rámci místnosti,, zpětné umístění na původní místo) včetně zakrytí proti poškození	hod	160,00000	125,00	20 000,00
<b>Díl: VRN1</b>		<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>25 000,00</b>
254	011503000	Stavebně - technologiický a stavebně - technický průzkum_sondy do stávajících konstrukcí - obvodový, plášť, střecha, doplnění původních vrstev provedených sond - uvedení do původního stavu	soubor	1,00000	6 250,00	6 250,00
255	012002000	Geodetické práce_geodetické zaměření a geodetický průzkum při provádění stavby_předpoklad rozsahu	soubor	1,00000	6 250,00	6 250,00
256	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby (stavební část + profese VZT)	soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00
<b>Díl: VRN3</b>		<b>Zařízení staveniště</b>				<b>25 631,00</b>
257	030001000	Zařízení staveniště_vybudování, provoz a odstranění (mobilní oplocení, mobilní WC, skladový, kontejner, měření odběru energií a vody, úprava terénu po odstranění ZS)	%	1,00000	25 631,00	25 631,00
<b>Díl: VRN4</b>		<b>Inženýrská činnost</b>				<b>1 250,00</b>
258	043134000	Zkoušky zatěžovací - výtahné zkoušky (fasáda, střecha)	soubor	1,00000	1 250,00	1 250,00
<b>Díl: VRN7</b>		<b>Provozní vlivy</b>				<b>20 504,80</b>
259	070001000	Provozní vlivy_provoz MŠ v průběhu rekonstrukce	%	0,80000	25 631,00	20 504,80
<b>Díl: VRN9</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>18 725,00</b>
260	ON1	Ostatní náklady_Opatření pro řešení zájmů ochrany přírody dle ornitologického průzkumu_vyčištění, stávajících průduchů, úprava mřížky odvětrání pro možnost vletu ptáků s prodávající ucpávkou pro	kus	107,00000	175,00	18 725,00

## Položkový rozpočet

S:	N170119	MŠ JEŘABINKA – ENERGETICKÁ OPATŘENÍ
O:	01	Energetická opatření
R:	06	NEUZ_VOB - Venkovní objekty_schodiště, zpevněné plochy - chodník, plocha pro kontejnery E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>126 552,90</b>
1	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	30,64000	150,00	4 596,00
2	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	45,32000	38,00	1 722,16
3	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	24,32000	38,00	924,16
4	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	69,64000	94,00	6 546,16
5	113153111	Odstranění podkladů zpevněných ploch ze štěrkopísku stabilizovaného cementem	m3	1,21600	500,00	608,00
6	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	13,00000	38,00	494,00
7	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	39,40000	38,00	1 497,20
8	118001000	Úprava stávajících záhonů a vysazených rostlin kolem objektu	m2	68,40000	13,00	889,20
9	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	6,00000	125,00	750,00
10	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	12,00000	125,00	1 500,00
11	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	6,09600	496,00	3 023,62
12	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	15,01200	13,00	195,16
13	130901121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,50000	1 500,00	750,00
14	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	21,88200	500,00	10 941,00
15	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	21,88200	69,00	1 509,86
16	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	20,03600	500,00	10 018,00
17	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	20,03600	13,00	260,47
18	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	6,27600	125,00	784,50
19	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	12,55200	13,00	163,18
20	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	41,91800	257,00	10 772,93
21	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	41,91800	150,00	6 287,70
22	171151102	Hutnění zeminy pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění	m2	70,92000	25,00	1 773,00
23	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	41,91800	125,00	5 239,75
24	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	75,45200	150,00	11 317,80
25	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	8,55000	375,00	3 206,25
26	583438770	kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 třída B	t	18,46800	450,00	8 310,60
27	182301122	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	59,80000	63,00	3 767,40
28	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5	m2	22,00000	75,00	1 650,00
29	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	1,10000	566,00	622,60
30	183405212	Výsev trávníku hydroosevem na hlušinu	m2	22,00000	13,00	286,00
31	005724150	osivo směs travní parková směs	kg	0,66000	70,00	46,20
32	184701119	Výsadba živého plotu z habrů výšky 1,4 m v celkové délce 4 m	m	4,00000	6 525,00	26 100,00
<b>Díl: 2 Zakládání</b>						<b>13 602,28</b>
33	213311141	Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného	m3	0,20900	1 500,00	313,50
34	274321411	Základové pasy ze ŽB tř. C 20/25	m3	4,98600	2 500,00	12 465,00

## Položkový rozpočet

S:	N170119	MŠ JEŘABINKA – ENERGETICKÁ OPATŘENÍ
O:	01	Energetická opatření
R:	06	NEUZ_VOB - Venkovní objekty_schodiště, zpevněné plochy - chodník, plocha pro kontejnery B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
35	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	3,64500	201,00	732,65
36	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	3,64500	25,00	91,13
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>57 057,64</b>
37	334791114	Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 200	m	7,00000	267,00	1 869,00
38	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	4,80000	150,00	720,00
39	592284090	palisáda betonová přírodní 16X16X40 cm	kus	33,00000	101,00	3 333,00
40	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	19,00000	313,00	5 947,00
41	59228415NC	palisáda betonová přírodní 12X18X120 cm	kus	175,00000	249,00	43 575,00
42	341351101	Zřízení bednění jednostranného stěn nosných	m2	1,68000	373,00	626,64
43	341351102	Odstranění bednění jednostranného stěn nosných	m2	1,68000	25,00	42,00
44	342311711	Stěny výplňové z betonu tř. C 20/25	m3	0,37800	2 500,00	945,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>32 737,40</b>
45	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	3,46000	3 030,00	10 483,80
46	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,15600	31 875,00	4 972,50
47	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,10800	31 875,00	3 442,50
48	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m - ztracené bednění s použitím OSB desek	m2	15,58500	731,00	11 392,64
49	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	7,41200	305,00	2 260,66
50	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	7,41200	25,00	185,30
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>53 301,75</b>
51	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	20,00000	432,00	8 640,00
52	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	10,00000	691,00	6 910,00
53	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	82,84000	263,00	21 786,92
54	592452160	dlažba zámková přírodní rovná 20x10x8, max. vlnka 22,1x10,9x8 cm	m2	68,43100	210,00	14 370,51
55	592452130	dlažba zámková tvaru I přírodní 19,6x16,1x8 cm	m2	7,59200	210,00	1 594,32
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>63 631,49</b>
56	62463535R	Zatmělení spáry vč. těsnícího provazce d=max 20 mm	m	29,96000	80,00	2 396,80
57	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	45,66100	19,00	867,56
58	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	18,26300	13,00	237,42
59	629999001	Příplatek k úpravám povrchů za klopení vodou vysoce nasáklavého podkladu	m2	273,96600	7,00	1 917,76
60	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	1,26000	2 250,00	2 835,00
61	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,26000	428,00	539,28
62	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,26000	134,00	168,84
63	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,08000	28 125,00	2 250,00
64	63245013R	Vyrovňovací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše s obsahem výztužných vláken	m2	18,26300	714,00	13 039,78
65	632622120	Podklad tl 100 mm z obalovaného kameniva se zhutněním	m2	10,00000	411,00	4 110,00
66	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnící páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou	m	14,10000	63,00	888,30
67	634113115	Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem v 80 mm	m	3,15000	25,00	78,75
68	635111215	Násyp pod podlahy ze šterkopísku fr. 0-63 se zhutněním	m3	17,13400	1 500,00	25 701,00

## Položkový rozpočet

S:	N170119	MŠ JEŘABINKA – ENERGETICKÁ OPATŘENÍ
O:	01	Energetická opatření
R:	06	NEUZ_VOB - Venkovní objekty_schodiště, zpevněné plochy - chodník, plocha pro kontejnery E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
69	635111241	Násyp pod podlahy z hrubého drceného kameniva 8-16 se zhutněním	m3	5,31400	1 500,00	7 971,00
70	635611112	Podklad pod podlahy stabilizovaný cementem SC II se zhutněním	m3	0,28000	2 250,00	630,00
<b>Díl: 9      Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>48 244,82</b>
71	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - beton, ze suché směsi	m	11,00000	250,00	2 750,00
72	592174500	obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm	kus	12,00000	146,00	1 752,00
73	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - beton, ze suché směsi	m	30,00000	250,00	7 500,00
74	592172110	obrubník betonový zahradní 100/5/25I šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	31,00000	61,00	1 891,00
75	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	36,06000	19,00	685,14
76	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 200 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vvrtním otvorem	kus	34,00000	74,00	2 516,00
77	953965125	Kotevní trn pro chemické kotvy M 12 dl 450 mm	kus	34,00000	71,00	2 414,00
78	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	2,09100	1 500,00	3 136,50
79	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,37800	1 500,00	567,00
80	963053936	Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických samonosných	m2	7,14000	563,00	4 019,82
81	964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	12,00000	188,00	2 256,00
82	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,26000	1 500,00	1 890,00
83	965044123	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin tl. do 40 mm	m2	18,26300	150,00	2 739,45
84	965081523	Bourání podlah litých epoxidových, polyuretanových nebo silikátových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	6,08000	150,00	912,00
85	976084111	Vybourání ochranných úhelníků s vysekáním kotev	m	4,05000	26,00	105,30
86	977131110	Vrty přiklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	20,70000	63,00	1 304,10
87	977211111	Řezání ŽB kcí hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	2,80000	969,00	2 713,20
88	977211112	Řezání ŽB kcí hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	1,20000	1 900,00	2 280,00
89	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžkého	m2	13,00000	31,00	403,00
90	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	18,26300	351,00	6 410,31
<b>Díl: 997      Přesun sutě</b>						<b>7 560,00</b>
91	997013001	Vykizení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	3,02400	2 500,00	7 560,00
<b>Díl: 998      Přesun hmot</b>						<b>15 642,30</b>
92	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	124,27100	100,00	12 427,10
93	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	32,15200	100,00	3 215,20
<b>Díl: 711      Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>						<b>19 539,05</b>
94	711411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	14,71500	11,00	161,87
95	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,00600	48 700,00	292,20
96	711411053	Provedení izolace proti vodě za studena na vodorovné ploše krystalickou hydroizolací vč. dodávky izolace	m2	45,66100	324,00	14 794,16
97	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně přitavením pásu NAIP	m2	14,71500	91,00	1 339,07



## Položkový rozpočet

S:	N170119	MŠ JEŘABINKA – ENERGETICKÁ OPATŘENÍ
O:	01	Energetická opatření
R:	06	NEUZ_VOB - Venkovní objekty_schodiště, zpevněné plochy - chodník, plocha pro kontejnery E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
98	628522640	pásky s modifikovaným asfaltem vložka skleněná tkanina asfaltované hydroizolační pásky modifikované, SBS, posyp hrubozrný břidličný, spodní strana mikrotenová folie	m2	16,92200	163,00	2 758,29
99	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	193,45590	1,00	193,46
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>67 652,67</b>
100	7670011NC	Dodávka a montáž zábradlí zásobovací rampy šikmé dl. 2146mm a rovné dl. (84+2150+1150)mm s, otevíravou brankou 1830mm, žárově pozinkovaná ocel	m	7,36000	7 164,00	52 727,04
101	7670012NC	Dodávka a montáž zábradlí schodiště (šikmé) dl. 2250mm, žárově pozinkovaná ocel	m	2,25000	5 478,00	12 325,50
102	767161823	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	9,70000	199,00	1 930,30
103	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	669,82840	1,00	669,83
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic</b>						<b>48 794,77</b>
104	771273812	Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických lepených š do 350 mm	m	7,30000	25,00	182,50
105	771273832	Demontáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických lepených v do 250 mm	m	6,50000	25,00	162,50
106	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	31,15000	125,00	3 893,75
107	771471830	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do maltv schodišťových	m	13,50000	38,00	513,00
108	771474132	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	29,96000	150,00	4 494,00
109	592474780	soklík teracový 30 x 7 x 1 cm	m	33,00000	76,00	2 508,00
110	771554113	Montáž podlah z dlaždic teracových lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	26,71500	438,00	11 701,17
111	592473710	dlaždice terasová reliéfní 30x30x3,3 cm O-A 101 K šedá	m2	39,69000	360,00	14 288,40
112	771559191	Příplatek k montáži podlah z dlaždic teracových za plochu do 5 m2	m2	7,65000	19,00	145,35
113	771579199	Příplatek k montáži podlah teracových za plošné spárování	m2	38,15700	25,00	953,93
114	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	35,22800	25,00	880,70
115	771591161	Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině dlažby	m	3,15000	19,00	59,85
116	553990001	dilatační profil výšky 30 mm pro teracovou dlažbu	m	5,00000	292,00	1 460,00
117	771591175	Montáž profilu ukončujícího pro balkony a terasy	m	14,10000	53,00	747,30
118	5535030NC	balkónový ukončovací profil s okapničkou lakovaný hliník	m	16,00000	251,00	4 016,00
119	77199120R	Rovné řezání obkladu z teraca	m	22,60000	102,00	2 305,20
120	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	483,11650	1,00	483,12
<b>Díl: 777 Podlahy lité</b>						<b>8 400,00</b>
121	777530023	Podlahy lité polyuretanové pro exteriér tl. do 60 mm + 10 mm barevná vrstva - obnova povrchu	m2	1,40000	5 625,00	7 875,00
122	777991911	Opravy podlahy lité - řezání spár	m	7,00000	75,00	525,00
<b>Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>						<b>13 000,00</b>
123	012103000	Geodetické práce před výstavbou_vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
124	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
<b>Díl: VRN3 Zařízení staveniště</b>						<b>5 561,00</b>
125	030001000	Zařízení staveniště_vybudování, provoz a odstranění (mobilní oplocení, mobilní WC, skladový kontejner, měření odběru energií a vody, úprava terénu po odstranění 7S	%	1,00000	5 561,00	5 561,00

### Položkový rozpočet

S:	N170119	MŠ JEŘABINKA – ENERGETICKÁ OPATŘENÍ
O:	01	Energetická opatření
R:	06	NEUZ_VOB - Venkovní objekty_schodiště, zpevněné plochy - chodník, plocha pro kontejnery B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: VRN7</b>		<b>Provozní vlivy</b>				<b>4 448,80</b>
126	070001000	Provozní vlivy_provoz MŠ v průběhu rekonstrukce	%	0,80000	5 561,00	4 448,80

### Položkový rozpočet

S:	N170119	MŠ JEŘABINKA – ENERGETICKÁ OPATŘENÍ
O:	01	Energetická opatření
R:	07	NEUZ_elektro - Elektroinstalace_neuznatelné náklady EO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 21-M NEUZ Elektromontáže neuznatelné náklady</b>						<b>1 722 669,67</b>
1	210M_neuznatelné	Elektromontáže_hodnota A_neuznatelné náklady_viz samostatný položkový rozpočet	kpl	1,00000	194 076,57	194 076,57
2	210M_neuznatelné	Elektromontáže_hodnota B_neuznatelné náklady_viz samostatný položkový rozpočet	kpl	1,00000	1 528 593,10	1 528 593,10
<b>Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>						<b>10 000,00</b>
3	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
<b>Díl: VRN3 Zařízení staveniště</b>						<b>17 226,70</b>
4	030001000	Zařízení staveniště_vybudování, provoz a odstranění (mobilní oplocení, mobilní WC, skladový, kontejner, měření odběru energií a vody, úprava terénu po odstranění ZS	%	1,00000	17 226,70	17 226,70
<b>Díl: VRN7 Provozní vlivy</b>						<b>17 226,70</b>
5	070001000	Provozní vlivy_provoz MŠ v průběhu rekonstrukce	%	1,00000	17 226,70	17 226,70

### Položkový rozpočet

S:	N170119	MŠ JEŘABINKA – ENERGETICKÁ OPATŘENÍ
O:	01	Energetická opatření
R:	08	NEUZ_ÚT - Vytápění_úprava_neuznatelné náklady EO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 730</b>		<b>Ústřední vytápění</b>				<b>72 363,00</b>
1	730	Ústřední vytápění_neuznatelné náklady_viz samostatný položkový rozpočet	kpl	1,00000	72 363,00	72 363,00
<b>Díl: VRN1</b>		<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>5 000,00</b>
2	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
<b>Díl: VRN3</b>		<b>Zařízení staveniště</b>				<b>723,63</b>
3	030001000	Zařízení staveniště_vybudování, provoz a odstranění (mobilní oplocení, mobilní WC, skladový kontejner, měření odběru energií a vody, úprava terénu po odstranění ZS	%	1,00000	723,63	723,63
<b>Díl: VRN7</b>		<b>Provozní vlivy</b>				<b>723,63</b>
4	070001000	Provozní vlivy_provoz MŠ v průběhu rekonstrukce	%	1,00000	723,63	723,63